Kính gửi: Quý khách

Theo yêu cầu của quý khách, chúng tôi xin trân trọng gửi đến quý khách báo giá như sau

STT Tên sản phẩm Giá SL Thành tiền

1  Nút nhấn nhả có đèn AL6-M 12V 2.603.033 đ 1 2.603.033 đ

Cộng 2.603.033 đ

Thuế VAT 8% 208.243 đ

Tổng tiền: 2.811.275 đ

Bằng chữ: Hai triệu Tám trăm Mười một ngàn Hai trăm Bảy mươi Năm phẩy Ba Không Năm Hai nghìn đồng

Ghi chú: 
1. Thời gian giao hàng: 1-5 ngày
2. Thanh toán: 30% khi đặt hàng
3. Bảo hành: 12 tháng

XÁC NHẬN CỦA QUÝ KHÁCH HÀNG NGƯỜI BÁO GIÁ

Digitally signed

Ký bởi: CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ
CÔNG NGHIỆP BÌNH
DƯƠNG

Ngày kí: